Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked for:
Information on number of placements available at Ellesmere College? 
Ellesmere is funded for 250 student places. 

What is the maximum number allowed in each year group? 

We don’t set maximum numbers per year group as this very much depends on the needs of the students. Students may also be taught in mixed year group classes. 

Indicative figures:

Primary = 30 places

Year 7 – Year 9 (Phase1) = 90 places

Year 10 – Year 11 (Phase 2) = 60 places

Post 16 = 70 places

Also details of postcodes of pupils admitted or going to be admitted into the school since 5th November 2015
5 children have been placed at the school since 5.11.15:

LE4 x1

LE3 x1

LE2 x2

LE1 x1
Including pupils to be admitted in September 2016.
New admissions for September 2016 = 34:

LE5 x 5

LE4 x 10

LE3 x 10

LE2 x 8

LE1 x 1

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance 
Leicester City Council

Legal Services
1st Floor, 16 New Walk
Leicester  
LE1 6UB
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 


